
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

VILLAGE REGINA – PRAÇA IGREJA
DE SANTA CLARA DESOCUPADA

Residência com 124 m2 de área construída, terreno 11 x 22 metros,
com 03 dormitórios, sendo dois no corpo principal e um suíte
contíguo à varanda do fundo, com 3,80 x 2,50 que também

pode ser usado para trabalho, ampla copa/cozinha,
garagem para três veículos, sendo um na varanda

e dois na área descoberta na frente.

www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 3ª Ata de Julga-
mento do Processo Licitatório nº 212/2021 - Inexigibilidade
nº 01/2021, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço de assistência domiciliar (Home
Care) nas áreas e Fisioterapia Motora, Respiratória, Neu-
rológica, Ortopédica e Analgésica, de acordo com as
especificações do Edital para a empresa:
BEATRIZ FERNANDES BRANDÃO DA COSTA ME,
CNPJ nº 58.019.759/0001-04, com procedimentos realiza-
dos pela Dr.ª Beatriz Fernandes Brandão, CREFITO nº
244.599-F, na área de assistência domiciliar (Home Care)
nas áreas e Fisioterapia Motora, Respiratória, Neurológi-
ca, Ortopédica e Analgésica.
O valor a ser pago para cada atendimento será de R$ 33,39
(trinta e três reais e trinta e nove centavos).
Penápolis, 05 de dezembro de 2024.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região Noroeste do Estado

Penitenciária “Valdic Junio Alves Primo” de Avanhandava
Rodovia Marechal Rondon, Km 475, Rocinha

Avanhandava/SP – CEP: 16360-900
Fone: (18) 3651-9880 – E-mail: tic@pavanhandava.sap.sp.gov.br

Encontra-se aberta na Penitenciária “Valdic Junio Alves Pri-
mo” de Avanhandava, licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico nº 90038/2024-P.AVAN – UASG 380217, objeto do
Processo 006.00403430/2024-04, do tipo menor preço, que
trata da aquisição Equipamentos e Utensílios Domésticos,
com entrega imediata, destinado a demanda do Setor de
Trabalho e Educação desta Unidade Prisional. A sessão
pública do pregão ocorrerá no site www.gov.br/compras, com
horário previsto para às 08:30 horas, do dia 23/12/2024. O
edital completo será disponibilizado no site www.gov.br/com-
pras .

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, garagem
coberta. R$ 450.
000,00. Tr. (18)
99706-9980. (12/
12)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola One, 64GB,
bom estado. R$
320,00. Tr. (18)
99608-5407. (12/
12)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

GOLF 99 - vendo,
branco, doc. ok,
bom estado. R$
9.500,00. Tr. (18)
99739-5949. (12/
12)

SPACEFOX 1.6
2007 - vendo, cin-
za, doc. ok, flex,
completo. R$
26.500,00. Tr. (18)
99729-5777. (12/
12)

PRISMA 1.4 2012
- vendo, preto,
doc. ok, revisado,
ótimo estado. R$
30.000,00. Tr. (18)
98150-5188. (12/
12)

HB20 1.6 COM-
FORT 2017 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex , manual, com-
pleto. Tr. (18)
99108-6521. (12/
12)

FOX TREND 1.0
2010 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
completo. R$
24.500,00. Tr. (14)
99745-0555. (12/
12)

CORSA CLASSIC
1.0 2008 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
básico, bom esta-
do. R$ 19.900,00.
Tr. (18) 99781-
1286. (12/12)

E C O S P O R T
FREESTYLE 1.6
2007 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
completo. R$
28.800,00. Tr. (18)
99675-9044. (12/
12)

CRETA 2.0 2017/
18 - vendo, bran-
co, doc. ok, auto-
mático, completo.
R$ 92.900,00. Tr.
(17) 98842-9516.
(12/12)

HILUX SR 3.0 4X4
2012 - vendo, pra-
ta, doc. ok, auto-
mático, diesel, revi-
sada, completa. R$
120.000,00. Tr.
(18) 99146-9567.
(12/12)

T-CROSS 1.4
HIGHLINE 2020/
21 - vendo, preto,
doc. ok, flex, c/ 57.
000km, completo.
R$ 115.900,00. Tr.
(18) 99725-5511.
(12/12)

KA SE 1.0 2021 -
vendo, branco,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 51.000
,00. Tr. (18) 99720-
7533. (10/12)

GOL 1.0 1998 -
vendo, vermelho,
doc. ok, gasolina,
bom estado. Tr.
(18) 99729-5777.
(10/12)

VIRTUS 1.6 2019 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, com-
pleto. Tr. (18)
99710-4595. (10/
12)

HILUX 3.0 4X4
2009 - vendo, pre-
ta, doc. ok, auto-
mática, ótimo esta-
do.  Tr. (18) 99668-
1636. (10/12)

UNO 1.6 1993 -
vendo, azul, doc.
ok, bom estado. Tr.
(18) 99654-3032.
(10/12)

PARATI COM-
FORTLINE 1.8
2006 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ótimo
estado. Tr. (18)
99807-5150. (10/
12)

SW4 SRX 2.8 2021
- vendo, branca,
doc. ok, diesel, au-
tomática, 07 luga-
res, ótimo estado.
Tr. (18) 99785-
6690. (10/12)

CAPTUR 1.3
INTENSE 2022 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático, flex,
completo. Tr. (18)
99732-8364. (10/
12)

CELTA 1.0 2014 -
vendo, prata, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 6.900,00. Tr.
(17) 99608-3179.
(10/12)

POLO 2020 - ven-
do, cinza, doc. ok,
automático, 2º
dono, pneus no-
vos, completo. R$
79.990,00. Tr. (18)
99691-3005. (10/
12)

COROLLA 1.8 GLI
2016/17 - vendo,
prata, doc. ok, au-
tomático, flex, com-
pleto. R$ 81.000
,00. Tr. telefone
(18) 98119-3338.
(10/12)

PARATI 1.6 1985 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 199.000km,
álcool, básico. R$
7.000,00. Tr. (18)
99786-9081. (10/
12)

CITY EX 1.5 2013
- vendo, prata, doc.
ok, automático, c/
198.000km, 3º
dono, completo. R$
52.500,00. Tr. (18)
99782-8234. (10/
12)

GOL 1.0 99 - ven-
do, preto, doc. ok,
gasolina, bom esta-
do. R$ 8.000,00. Tr.
telefone (18)
99141-8642. (10/
12)

VOYAGE 1.6 MSI
2021/22 - vendo,
branco, doc. ok, c/
69.306km, flex,
completo. Tr. (18)
98133-6023. (10/
12)

MERIVA 1.8 2007
- vendo, prata, doc.
ok, revisado, bom
estado. R$ 22.900
,00. Tr. telefone
(18) 99192-7877.
(10/12)

SANTA FÉ 3.3
2014/15 - vendo,
prata, doc. ok, c/ 07
lugares, gasolina,
automático, com-
pleto. Tr. (17)
99272-1935. (10/
12)

GOLF 1.6 2001 -
vendo, cinza, doc.
ok, c/ 200.000km,
completo. R$
19.500,00. Tr. (18)
99712-8627. (10/
12)

FIESTA SEDAN
TITANIUM 2013 -
vendo, preto, doc.
ok, automático,
completo. R$
38.000,00. Tr. (18)
99603-6057. (10/
12)

S10 4X2 2.4 2008
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 200.000km,
flex, completo. R$
41.900,00. Tr. (18)
99786-9081. (10/
12)

GOL 99 - vendo,
verde, completo.
R$ 15.000,00. Tr.
telefone (18)
99647-2513. (10/
12)

ECOSPORT 1.6
XLS 2005/06 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, c/ 154.994km,
completo. R$
29.900,00. Tr. tele-
fone (14) 99859-
6009. (10/12)

PARATI TRACK-
FIELD 1.8 2006 -
vendo, preta, doc.
ok, flex, c/ 148.000
km, completo. R$
37.900,00. Tr. (17)
99280-5005. (10/
12)

COROLLA XRS
2017 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 120.000km,
completo. R$
100.000,00. Tr.
(18) 99189-9028.
(10/12)

COROLLA ALTIS
2023 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, c/ 144.000
km, completo. R$
69.700,00. Tr. (18)
99630-1678. (10/
12)

BIZ 125 ES 2011
- vendo, preta,
doc. ok, c/ parti-
da elétrica, bom
estado. R$ 10.
000,00. Tr. (18)
99614-2645. (10/
12)

OFERECEM-SE

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(12/12) (*)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(10/12)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho refe-
rência e experiên-
cia. Tr. c/ Jeronimo
(18) 99195-2417.
(10/12)

FAXINA - tenho
experiência e re-
ferência. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(10/12)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(10/12)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho refe-
rência. Tr. c/ Vanda
(18) 99144-3012.
(10/12)

ANUNCIE
AQUI!


